
- kunstnerne møter makta

Danseinformasjonen lanserer en 
flunkende ny samtaleserie som sparkes i 
gang 14. mars kl 1900 på Dansens Hus. Vi 
inviterer dansekunstnere, institusjoner og 
organisasjoner til en åpen dialog.

Vanligvis sitter representanter fra disse 
gruppene på hver sin side av bordet 
med det som noen ganger kan være 
ulike definisjoner av formålet, nemlig 
kunstproduksjon. Hvordan opplever vi makt 
- og hvem har makta i scenekunstfeltet? 
Er det kunstnerne, institusjonene, eller 
er det de finansielle bidragsyterne? 
Opplevelse av makt eller avmakt kan føre 
en inn i negative mønstre, så istedenfor 
å opprettholde motsetningene mellom 
kunsten på den ene siden og institusjonen 
på den andre siden skal danseterapien 
være et forum hvor man skal få aktuelle 
problemstillinger fram i lyset, lufte tanker 
og ideer, og utfordre forståelsen av 
hverandre, på like fot. Danseterapi er et 
uformelt møtepunkt som vi håper kan gi 
nye innganger til å snakke om kunst.

Kulturrådet (scenekunst- og 
dansekunstutvalget) er den første 
institusjonen som har sagt seg villig 
til å gå i samtaleterapi.

Andre som stiller til samtaleterapi 
fremover er Dansens Hus, Norske 
Dansekunstnere, Balletthøgskolen 
ved Kunsthøgskolen i Oslo, Danse– og 
teatersentrum, Scenekunstbruket og 
Danseinformasjonen. Form og vinkling 
på samtalene vil bli utformet i samarbeid 
med de ulike institusjonene og aktuelle 
dansekunstnere.

Info  Marianne Albers og Ine Therese Berg.
marianne@danseinfo.no, ine@danseinfo.no
www.danseinfo.no

Terapitimen er gratis åpent for alle

Er kunst og kultur like viktig for alle, 
og skal alle gå på alt?
Rapport fra seminaret “Jakten på 
publikum 15 - 29 år” som dansearena 
nord gjennomførte i samarbeid Norsk 
Publikumsutvikling i desember kan leses 
hos Norsk publikumsutvikling. 
www.norskpublikumsutvikling.no/?p=2529

Ingun Bjørnsgaard Prosjekt 20 år
Etter 18 helaftens produksjoner, en rekke 
priser og suksess både nasjonalt og 
internasjonalt i 20 år, inviterer Dansens 
Hus til feiring av jubileet i mars. I tillegg 
til forestillingene “Omega and the Deer” 
(2011), og “The Solitary Shame Announced 
by a Piano” (1997), blir det filmvisning, 
fotoutstilling, foredrag m. m. 
www.dansenshus.com
www.ingunbp.no 

Kongens fortjenstmedalje til Brit 
Ingrid Wang
Søndag 15. januar ble Wang overrakt 
Kongens fortjenstmedalje i sølv for 
sitt virke som koreograf, pedagog og 
dansehistoriker.
Les mer på www.danseinfo.no

Dansen var et rop i kroppen
En dansebiografi av Elsa Quale. Boka 
beskriver Quales utvikling som
dansekunstner gjennom 1960, -70, -80 og 
-90-tallet, med treningsmetoder,
forestillinger, anmeldelser etc., samt 
impulser fra strømninger innen
moderne dans i dette tidsrommet.  
Pris  400 kr. og selges direkte fra Elsa 
Quale, elsaq@online.no.  

SE HVA SOM SKJER

Dans for blinde / EU-prosjektet Fragile
CAK, Pilestredet 75 c, Oslo
Torsdager fra 19. januar - 10. mai
Videreutdanningskurs i forbindelse med 
EU-prosjektet Fragile, dans for blinde, som 
startet i januar i fjor. Kurset er forlenget og 
utvidet til å gjelde både blinde og seende. 
Dansere, pedagoger eller andre som er 
interessert i dette arbeidet er velkommen 
til å delta.
Pris 1000 for hele kurset. 
Påmelding  Kjersti Engebrigtsen 92 01 67 34

Feldenkraiskurs med Marit Ødegaard
Kunsthøgskolen i Oslo
• Torsdager fra 2/2 - 8/3 kl 1700 - 1830
• Kurs i Drammensveien 66
Mandager til 5/3 kl 1800 - 2000
Tirsdager til 6/3 kl 1800 - 2000
Alle kan delta på gruppene, uansett alder, 
bevegelseskunnskap og fysisk form. 
www.feldenkraisnorway.com

Surprised body workshop #2 
Scenehuset, Bogstadveien 49, Oslo
6. - 10. februar kl 1700 - 2100
Workshop med Wee/Francesco Scavetta
Pris  1600
Påmeld. og info  francescoscavetta@yahoo.it

10 SPØRSMÅL TIL SIRI LEONARDSEN
Som Program- og produksjonsansvarlig for dans ved Bærum kulturhus sliter 
ikke Siri Leonardsen med fritidsproblemer.

1. Hva skjer på dansefronten i 
Bærum kulturhus fremover? 
Her skjer det veldig mye. Vi har fått 
status som regionalt kompetansesenter 
for dans gjennom bevilgninger fra 
Akershus fylkeskommune og Norsk 
kulturråd. Dette er en flott anerkjennelse 
og til stor inspirasjon i vårt videre arbeid. 
Som regionalt kompetansesenter er vår 
ambisjon å være en synlig aktør som 
legger til rette for kunstnerisk utvikling 
og formidling av dans. Vi arbeider med 
kompetansebygging i form av workshops 
og seminarer og samarbeid med Den 
kulturelle skolesekken m.m. I tillegg er vi 
prosjektkoordinator for ”Fragile”, et EU 

prosjekt om inkludering av synshemmede i scenekunst. Prosjektet er ledet av 
Kjersti K. Engebrigtsen i samarbeid med fagmiljøer i Estland og Portugal.

En gledelig nyhet er at vi har fått støtte til å bygge ut prøvescenen. Dette vil 
gjøre huset mer dynamisk og fleksibelt og være særdeles godt egnet som 
produksjons- og forestillingsarena for det frie feltet. Prøvescenen vil også 
ha stor betydning for det lokale dansemiljøet i hele regionen. Snøhetta er på 
saken, og målet er at den skal stå ferdig høsten 2013. 

Vårens program er rykende ferskt, og jeg er stolt av å presentere tre flotte 
gjestespill som representerer alt fra internasjonal dansehistorie ved Louise 
Lecavalier, via en av Storbritannias ledende koreografer Russell Maliphant 
til en av Norges mest lovende koreografer, Christopher Arouni. Tross ulik 
bakgrunn og erfaring er de alle kjent for å sette bevegelsen i fokus. Det er også 
interessant at de på hver sin måte har en unik tilnærming til duettarbeid.

Jeg vil også nevne vår satsing på scenekunst for barn. Serien ”Barn i Bærum 
kulturhus” har blitt en stor og gledelig suksess. Små barn fortjener stor kunst! 

2. Hvordan skiller jobben du har som produsent for scenekunst ved 
kulturhuset seg fra ditt tidligere arbeid? 
Overgangen fra å være prøveleder for Carte Blanche til å gå inn i en mer 
administrativ stilling, var på mange måter stor. Det har vært en mental prosess 
å omstille seg. Nærheten til bevegelsen og prosessen i å utvikle den betydde 
enormt mye i årene jeg jobbet som danser, pedagog og prøveleder. Jeg savner 
den nærheten, men har oppdaget en annen kreativ sfære som handler om 
å være nysgjerrig, ta valg og å være i prosess. Jeg verdsetter også møtene 
med kollegaer, publikum, koreografene, danserne, teknikerne, produsentene, 
agentene osv. De spiller alle en viktig rolle i utfoldelsen av det kreative. I 
forbindelse med de nye prosjektene vi har utarbeidet, har jeg fått god bruk 
for bredden i min erfaring og kunnskap, siden jeg kjenner de fleste sidene i en 
kunstnerisk produksjonsprosess. 

Rollen som kurator er også ny og enormt spennende. Det å finne forestillinger 
som jeg tror appellerer til publikum er utfordrende. Mitt håp er at folk oppsøker 
dans i Bærum kulturhus fordi de har hørt at det skal være bra. Lysten til å 

DA NS E TERAPI Tehus: Religionsdialog med tekster av 
Rumi
Dansens Hus, 4. mars kl 1700
I anledning gjestespill med Akram Khan 
Company, 2. - 4. mars, inviterer KULT 
- Senter for Kunst, Kultur og Kirke i 
samarbeid med Dansens Hus, Dilemma 
til Tehus. KULT skaper møter mellom 
kulturtradisjoner i rammen av tehus, 
en tradisjon vi finner gjennom hele den 
islamske verden. Tehuset er et møtested 
hvor brytninger og meninger kan utveksles 
uformelt over et glass te.  
Medvirkende  Gisken Armand (skuespiller), 
Rim Banna (sanger), Knut Reiersrud 
(musiker), Mahsa Vahdat (sanger) og Erik 
Hillestad (oversetter)    
Ordstyrer  Erik Hillestad  
Produsent  Farooq Chaudry 
Tehus er gratis og alle deltakerne får 
rabatterte billetter til forestillingen samme 
kveld. Oppgi Tehus ved bestilling til 
billettbestilling@dansenshus.com / 
23 70 94 00
www.dansenshus.com

Dansedykk
Riksscenen, Oslo
•11. februar kl 1330 - 2400
Kurs på alle nivåer i musikk og 
dansetradisjoner fra vestlandsregionen.
• 10. mars kl 1330 - 2400
Kurs på alle nivåer i musikk og 
dansetradisjoner fra Hedmark 
www.riksscenen.no

Dansekunstnermøter i Bergen
17. februar og 13. april kl 1900
Bergen Dansesenter inviterer 
dansekunstnere til et møtested med 
uformelle visninger, utveksling av ideer 
og erfaringer, oppdatering av hverandres 
arbeid, og nytt av året; lesesirkel.
www.bergen-dansesenter.no

Workshops hos Carte Blanche
• Samtidsdans med Dominique Duzsinsky.
18. februar kl 1430 - 1630
• Thai-massasje og Acro Yoga-terapi med 
Laura Bernasconi.
5. mai kl 1430 - 1630
www.ncb.no/workshop

Gratis workshop i vinterferien
Dansens Hus
21. - 24. februar kl 1200 - 1500
Workshops for vinterferieungdom i alderen 
11 og 16 år med Camilla Tellefsen og 
Mathias Jin Budtz. 
Jam fredag 24. februar 
kl 1800 - 2300 (for alle aldre)
Påmelding  saskia@dansenshus.com
www.dansenshus.com

In Pulse
Studio MoA, Hausmannsgt 34, Oslo
25. februar og 28. mars kl 1800 Gratis
Studiopraksis for profesjonelle kunstnere 
med ulik bakgrunn basert på improvisasjon 
og kollektiv komposisjon.
www.actspractices.com

Den skrivende  kroppen
BUL-salen, Oslo
12. - 14. mars
Seanse, Volda, i samarbeid med 
Skuespillersenteret, Oslo, inviterer til
internasjonalt tverrkunsnterisk verksted.
Hvordan blir tekst i kunsten produsert? 
Hvordan skapes tekst som ikke er
skrevet innenfor rammen av en definert rolle 
- som for eksempel av en
dramatiker? Hvordan medvirke til 
tekstproduksjon? Hva med kunst og tekst
sammen med barn og unge?
Det blir master classes med Wendy 
Houstoun, Magnar Åm, Aud Marit Skarrebo 
Holmen, Pia Bovin m. fl., i tillegg til seminar.
Pris  900 (inkl. lunsj)
Påmelding  seanse@hivolda.no
www.seanse.no
Frist  20. februar

Body & voice in creation
RadArt, Tromsø
23. - 25. mars
Kurs med Fernanda Branco der man 
utforsker kroppen som skaperen av 
uttrykk, og stemmen som et 3-dimensjonalt 
landskap. 
www.moaprojects.com
www.radart.no
Påmelding  kristina@junttila.com

FRISTER

Ravnedans søker deltakere
Ravnedans, som ble opprettet i 2010, er 
Sørlandets første festival for samtidsdans.
Festivalen finner sted i Kristiansand i uke 
30 med forestillinger utendørs i Ravnedalen 
helgen 28. og 29. juli. Se nettside for detaljer 
om påmelding.
www.ravnedans.com
Frist  9. februar kl 2400

Produsentstøtte og Residens
Dansearena nord har løpende frist på 
sin produsentstøtte til alle som jobber 
med dans som kunstform. Dansearena 
nord tilbyr også residens i Hammerfest 
for profesjonelle koreografer, dansere og 
andre som jobber med dans og bevegelse i 
scenekunsten.
www.landsdelscene.no
Frist  15. februar (residens høst 2012)

CINARS 2012
Montreal, Canada
8. - 12. november 2012
CINARS er en av verdens største messer for 
scenekunst og det er mulig å søke seg inn 
med utdrag eller hele forestillinger. 
www.cinars.org
Frist  15. februar

Festival søker unge dansere
The European Festival of Contemporary 
Dance i Bytom, Polen, søker unge
dansere til årets festival 2. juni - 6. juli.
www.stt.art.pl
Frist  29. februar

scenic art expo norway
Vestlandske Teatersenter ønsker å utvikle 
mini midi maxi til å bli landets viktigste 
møteplass for internasjonalt profesjonelt 
barne- og ungdomsteater, og utvider 
festivalen i november med 2 dager og en ny
visningsarena: scenic art expo norway. 
Grupper fra hele landet oppfordres til å søke 
om å delta.
www.minimidimaxi.no
Frist  1. mars

Åpen Scene for Dans, dansefilm.
Åpen Scene 22. april er full, men DansiT 
oppfordrer dansekunstnere til sende 
inn egne dansefilmer som vil bli vist på 
skjermer i lobbyen på Verkstedhallen Scene 
i forkant av forestillingene under Multiplié 
dansefestival 19. - 25. april.
Påmelding  Tone Tronstad  tone@dansit.no
Frist  11. mars
www. dansit.no

Åpen Scene for Dans 2012
Ønsker du å delta på Åpen Scene med 
prosjekt høsten 2012, kan du allerede
nå sende inn en søknad.
Påmelding  Tone Tronstad  tone@dansit.no
www. dansit.no

Scandinavian Choreographer’s 
Competition 2012
Copenhagen Dance Space ønsker å samle 
Skandinavias beste dance crews til
en konkurranse i København 26. mai.  
Prisen er på DKR 30 000. 
www.facebook.com/events/221717551196999/ 
Frist  15. februar

Ballet - Why and how?
Stockholm, Sverige
13. - 15. september
Internasjonal konferansen som har som 
mål å belyse den klassiske ballettens rolle 
hos dagens dansekunstnere. Påmelding og 
registrering vil åpne i løpet av mars.
www.balletwhyandhow.com

Konkurranser for unge 
• III Certamen Internacional de Danza
Barcelona, Spania, 24. - 27. mai
www.certamenciutatdebarcelona.es/en
Frist  1. april
• Praque Dance festival & Competition
30. juni - 6. juli
www.praguedancefestival.cz
Frist  30. april

LEDIG STILLING

Hip hop-lærer for blinde
Hip hop lærer ønskes til kurs for blinde og 
seende torsdag 15., 22. og 29. mars kl 1800 - 
1900 på CAK, Pilestredet 75 c.  
Kontakt  Kjersti K. Engebrigtsen 92 01 67 34

Norske Dansekunstnere søker 
fagkonsulent i 50% stilling
Arbeidsoppgavene vil inkludere 
informasjonsarbeid gjennom bl. a. nettside, 
nyhetsbrev, sosiale medier og medlemsblad, 
verving av nye medlemmer, rådgivning til 
medlemmer, saksbehandling og prosjekter. 
www.norskedansekunstnere.no
Frist  27. februar 

Dansepedagog
Lillehammer og Gjøvik Dansesenter søker 
en kreativ og initiativrik dansepedagog.
www.danz.no
Frist  1. mai

UTDANNING

MA Koreografi
BA Samtidsdans
BA Jazzdans og
Balletthøgskolen, Kunsthøgskolen i Oslo
www.khio.no
Frist  1. februar

Universitetet i Stavanger
BA i dans med integrert PPU
Frist 1. februar
www.uis.no

Bårdar Akademiet
Danselinjen og Musikkteaterlinjen, Oslo, og
1-årig yrkesforberedende utdanning i 
Tvedestrand og Bergen
www.baardar.no
Frist  10. februar

Trinity Laban, London
Schous kulturstasjon, Oslo, 3. og 4. mars
Audition og workshop
Kontakt  Liv.Greli@ude.oslo.kommune.no
www.trinitylaban.ac.uk
Frist  24. februar

kompaniet representerte noe helt nytt og er kilden til den dansekunstneren 
jeg er i dag. Jennifer lærte meg verdien av den oppriktige tanken og evnen 
til å “snakke til deg selv” på scenen. Det handlet ikke om å prøve å være noe, 
men faktisk å være. 

Jeg har jobbet både som danser og prøveleder for flere av de etablerte 
koreografene i Norge, så det blir vanskelig å fremheve noen fremfor andre. 
Jeg har dyp respekt for deres arbeid, og jeg verdsetter det de gjør høyt. Jeg 
har likevel lyst til å trekke frem Christopher Arouni som en koreograf det 
er verdt å legge merke til. Han har en egenart i sitt bevegelsesspråk som 
kommuniserer slik bare dansen kan.

8. Har teori vært viktig i din kunstneriske utvikling, og er det noen 
teoretikere du lar deg inspirere av?
Mer kunnskap gir større forståelse og trigger interesse og nysgjerrighet. 
For min del har teori i størst grad vært rettet mot nysgjerrigheten knyttet 
til nevrologiske sammenhenger og konfluent pedagogikk, dvs. at å lære er å 
oppdage. Dette har vært veldig relevant i mitt tidligere arbeid med dans og 
selve nærheten til bevegelsen. I visse produksjoner brukte vi også litterære 
kilder som inspirasjon, men jeg kan ikke si at jeg har latt meg inspirere av en 
bestemt teoretiker.   

9. Hvordan kan dansekunsten få et større publikum uten å miste sin 
kunstneriske integritet og eventuelle samfunnskritiske rolle?
Jeg er ikke av den oppfatning at mer publikum må skje på bekostning av 
manglende kunstnerisk integritet og samfunnskritisk rolle. Det synes jeg 
er en avsporing. Det vi i stedet må snakke om er dansekunstens ståsted i 
Norge, og erkjenne at den fremdeles er en ny kunstform sett med norske 
øyne. Heldigvis har vi kommet et stykke på vei i å utvide interessen. Det 
handler om en sakte “tilvenning” - du serverer ikke østers til en person 
som aldri har spist skalldyr. Vi må være tålmodige og samtidig nytenkende i 
forhold til hvordan vi kan presentere vår kunstform. Norge er et sammensatt 
land, og publikumsgrunnlaget i hovedstaden er ikke det samme andre steder 
i landet. Det er viktig at de nasjonale kompaniene reiser på Norgesturneer 
og jeg håper de nye turnémidlene vil fungere på en konstruktiv måte. Den 
kulturelle skolesekken og fokuset på barn og unge, tror jeg er en viktig 
inngang. De er fremtidens publikum. 

Jeg synes også det er trist at media er så fraværende. Vi har store 
kulturaviser og programmer både på TV og radio. Dessverre er det slik at 
medias oppmerksomhet er avgjørende for publikumsoppslutning til de fleste 
danseforestillinger. Det undrer meg at de ikke har en større interesse for å 
sette dansen høyere på agendaen. Mangel på spalteplass er helt klart et reelt 
problem for kulturjournalister. Skal man da legge skylda på kulturredaktøren, 
eller er det vi som må bli tydeligere i vår kommunikasjon? Mangler 
redaksjonene dansefaglige journalister? Jeg ønsker ikke å klage, men heller 
lære. Det hadde vært interessant om Danseinformasjon hadde intervjuet en 
kjent kulturjournalist under 10 spørsmål siden.

10. Hvis du fikk oppfylt et ønske på vegne av dansekunsten, hva 
ville det vært?
Bare ett ønske? At enda flere oppdager dansens fantastiske univers og evne 
til å berøre. 
 
Siri Leonardsen ble intervjuet av Ine Therese Berg på e-post

åpner dørene for dialog og utveksling av erfaring. 

5. Hva ser du etter når du kuraterer dans for Bærum kulturhus, har du 
spesifikke utvelgelseskriterier?
Bærum kulturhus skal være en inkluderende arena hvor breddekulturen og 
profesjonelle uttrykk gjensidig beriker hverandre. Dans engasjerer på tvers 
av kunstuttrykk, generasjoner, språk og kultur. Kunst er og blir en subjektiv 
opplevelse, og mine valg handler mye om intuisjon, magefølelse og om jeg har 
blitt berørt. Til syvende og sist dreier det seg om kvalitet og kommunikasjon. 
Forestillinger som ikke kommuniserer, har i mine øyne heller ingen kunstnerisk 
integritet. Rollen som kurator er å skille godt og dårlig arbeid. Hva man liker og 
hva som berører kan, satt på spissen, være avhengig av dagsformen. Men til 
slutt handler det om å ta valg man kan stå inne for. Dansens univers og evne til å 
berøre er grenseløs. Det tror jeg styrker kunstformen. Dans er fremdeles en ung 
kunstform i Norge, og jeg tror vi skal vokte oss for merkelapper, båssetting og 
bruk av uheldige begreper. Det har vi ikke råd til. Hvilke andre kunstformer setter 
merkelapp som “dans, dans”? 

Scenekunst er fremtidens kunstform. Fra en sal stappfull av barn og unge får 
jeg tilbakemeldinger som “dette er helt rått, det er jo ekte, det skjer foran øynene 
mine!” I vår tids samfunn er det viktig å gi rom for det sanselige og for følelser. Vi 
trenger opplevelsen av her og nå, gjennom øyeblikkskunsten.

6. Hvordan vil du beskrive det norske dansekunstfeltet i dag?
Som mangfoldig. Jeg synes det er større variasjon enn tidligere, og det opplever 
jeg som et sunnhetstegn. Feltet har helt klart ekspandert siden jeg begynte på 
åttitallet, og godt er det! Kombinasjon av iherdig jobbing og viljestyrke, flere 
lokale ballettskoler, dans i skolesektoren og ikke minst økte midler har hatt stor 
betydning. Utviklingen av Den kulturelle skolesekken har også vært en viktig 
kilde til flere arbeidsplasser. Dessuten er det fantastisk at flere av de etablerte 
koreografene har fått basisfinansiering. Det handler om en viss verdighet når 
man har holdt på lenge, og spesielt når enkelte kan vise til en svært omfattende 
virksomhet og mange produksjoner. Norske koreografer har begynt å gjøre seg 
synlig internasjonalt og det håper jeg vi vil se mer av i fremtiden. Det er også 
viktig å la seg inspirere av hva som skjer utenfor våre egne grenser. Det gir nye 
impulser og ikke minst perspektiver på eget ståsted. 

Når man jobber med en så ung kunstform som dansen, kreves det at det finnes 
noen ildsjeler som kjemper for kunsten og for kunstnernes rettigheter. NoDa 
har gjort en kjempejobb, men jeg synes det er relevant å reflektere litt over høna 
og egget-prinsippet når det gjelder kravene som stilles til koreografene. De er 
frilanskunstnere på samme måte som danserne og skal både være koreograf, 
produsent og arbeidsgiver på en gang. En stor takk til alle som har kjempet 
og jobbet målrettet for det vi har oppnådd i dag. Det er viktig å vite hvor man 
kommer fra og hva som har skjedd i dansens korte historie, det gir perspektiver. 
Danseinformasjons historieprosjekt og CODA-festivalens fokus på Past and 
Present har vært helt nødvendig.

7. Er det noen forestillinger eller kunstnere som har betydd særlig mye 
for deg, og hvilke kunstnere finner du spesielt interessante i dag?
Jeg glemmer aldri den første forestillingen jeg så på Black Box Teater av 
Collage Dansekompani. Det må ha vært i 1986/87. Jeg studerte på Den Norske 
Balletthøyskole og hadde Åse With i Graham-teknikk. Jeg hadde aldri sett 
moderne dans og husker jeg ble dratt inn i en ny verden. Senere var, som jeg 
nevnte, selvfølgelig Jennifer Muller/The Works i NYC viktig. Både teknikken og 

se dans må vekkes. Det gjelder å finne en god miks som synliggjør bredde og 
kvalitet. Ut i fra besøkstallene hittil ser det ut til at vi har truffet godt. 

3. Når, hvordan og hvorfor begynte du å arbeide seriøst med dansekunst? 
Den dagen jeg bestemte meg for å søke på høyskoleutdanning innen dans 
erindrer jeg som et sentralt øyeblikk. Jeg startet å danse på Hjørdis Ellefsens 
ballettskole i Trondheim og husker at vi hadde bollepause og måtte gå i bro. 
Deretter ble det mange flotte år på Turids ballettskole. Vi er i det hele tatt en 
ganske solid gjeng som kommer derfra. Arne Fagerholt, Ingrid Lorentzen og 
Camilla Spidsøe Cohen er noen. Turid Arntsen har helt klart vært viktig som 
inspirasjonskilde til at vi alle arbeider med dansekunst i dag. Lokale ballettskoler 
er på mange måter stedet hvor frøet blir plantet, uten dem hadde ikke norsk dans 
eksistert i dag. 

Mitt første møte med samtidsdansen var under studiene ved Den Norske 
Balletthøyskole. Jeg opplevde det som en åpenbaring og glede; det var dette 
jeg ville! Vi var et kull som var så heldig å bli introdusert for mange flotte 
gjestepedagoger, og en av dem var George With Jr. fra The Martha Graham 
Company. Han anbefalte meg sterkt å reise til New York City, og det ble 
avgjørende for min videre karriere. Å komme til NYC i en alder av 21 år på slutten 
av 80-tallet var en enorm overgang. Her traff jeg dansekunstnere fra alle verdens 
hjørner, og oppholdet i NYC ble starten på min karriere som danser. Planen var å 
være der i ett år, som ble til nesten fem. Møte med Muller-teknikken og Jennifer 
Muller/The Works var en formidabel døråpner. ”Release” var et nytt begrep, og 
jeg kjente meg så fri. Jeg fikk en helt ny opplevelse av bevegelsen og det å være 
tilstede i egen kropp. Det høres ut som jeg ble nyfrelst, og på en måte ble jeg det. 

Da jeg kom tilbake til Norge følte jeg at det norske dansemiljøet var forholdsvis 
lukket, og at det var vanskelig å komme inn. Redningen ble en fransk koreograf 
som kom til Norge for å gjøre et samarbeid med Collage Dansekompani, for hun 
kjente ingen fra før. Dette ble starten på et langt og nært samarbeid med Lise 
Nordal og som frilanser i Norge. Det har vært, og er, beinhard jobbing, men jeg 
føler meg privilegert ved å få jobbe med det som står mitt hjerte aller nærmest.

4. Hva håper du å utrette gjennom din virksomhet innen dansekunsten? 
Har du en plan, noen bestemte mål eller ambisjoner for fremtiden?
Jeg håper arbeidet vi gjør i Bærum kulturhus blir synliggjort og verdsatt. Det er 
et fantastisk hus, bygget, og spesielt tilrettelagt, for dans. Kulturhuset tør å ha 
visjoner og ambisjoner innen dansekunsten uten å ha statlige midler i ryggen. 
Vår satsing er kun bygget på et brennende engasjement for dansen som vi så 
smått begynner å se resultater av. Vi har jobbet hardt for å komme dit vi er i dag, 
og håpet er at vi i fremtiden kan få et enda bedre fundament slik at vår rolle som 
kompetansesenter kan utvikles og videreføres. Vi har allerede bevist at vi har de 
beste forutsetningene for å være et dynamisk senter. Prøvescene skal bygges ut, 
og ”Ut i Scenekunsten” (UiS) har fått midler fra Akershus Fylkeskommune over 
Kunstpolitisk plan. 
UiS er et prosjekt for og med unge dansekunstnere hvor målet er å gi danserne 
et springbrett inn i et krevende yrkesliv. Pilotprosjekt ble gjennomført for første 
gang i 2011 og ble en stor suksess. Forestillingen “No no” og “Jericho” ble 
fremført 22 ganger i inn og utland. Neste produksjon vil bli gjennomført i 2013, og 
audition for dansere holdes til høsten.
Vårt strategiske arbeid med å etablere et norsk turnénettverk er også et 
veldig spennende prosjekt. Vi har vært initiativtaker og prosjektleder for flere 
norgesturneer, bl. a. den omfattende turneen til ny-sirkusgruppen Cirkus Cirkör. 
Det ligger både muligheter og utfordringer i dette arbeidet, og vi følger spent 
med på hvordan de nye turnémidlene skal håndteres. Jeg håper Kulturrådet 

Musikkteaterskolen
Oslo 10., 11., 17. og 18. mars
www.musikkteaterskolen.no
Frist  24. februar

Liverpool Institute for Performing 
Arts (LIPA)
Den Norske Opera og Ballett, Oslo 
Audition 25. og 26. februar (Ingen frist)
www.lipa.ac.uk/content/International

London Studio Centre
Den Norske Dansehøyskole, Oslo 
Audition 26. februar fra kl 1000
www.london-studio-centre.co.uk
Ingen frist

Norges Dansehøyskole
• Åpen dag
16. februar kl 1300
• Opptak:
Oslo 26. og 27. mars, Malmö, Sverige 14. 
april, Tromsø 19. april, Trondheim 21. april 
og Bergen 22. april
www.dnbh.no
Frist 1. mars

PARTS Research cycle 2012-2014
Studium for dansere og koreografer 
som allerede har en BA i dans. Audition 
i Brüssel i april, men de holdes “pre-
selections” i flere europeiske byer bl. a. 
Stockholm.
www.parts.be
Frist 2. mars

Skolen for Samtidsdans
Rom for Dans, Oslo 
17. og 18. mars
www.samtidsdans.no
Frist  2. mars

Spin Off Forstudium i Dans
Schous kulturstasjon, Oslo
www.spinoff.no
Frist  1. april

Praktisk pedagogisk utdanning
Balletthøgskolen, KhiO
www.khio.no
Frist  1. april

Universitetet i Stavanger
PPU i musikk og dans
Frist 15. april
www.uis.no

SEAD
Salzburg Experimental Academy of 
Dance holder audition i flere europeiske 
byer bl. a. Stockholm 14. april.
www.sead.at
Frist  Fire uker før valgt auditiondato

Bli med på dansen!
Vil du være med på Dansens Dager 27. 
april - 29. april? Siden 1982 har Dansens 
Dag blitt markert 29. april verden over, 
etter initiativ fra UNESCO. I Norge 
feirer vi dansen over hele tre dager. Ditt 
arrangement registreres enkelt på  
www.dansensdager.no, innen 22. mars.        

På denne måten får vi en unik oversikt 
over alt som skjer i vårt langstrakte land 
under Dansens Dager 2012. Programmet 
slippes på våre nettsider 12. april, og 
ditt bidrag i programmet er med på å 
synliggjøre bredden av dans i Norge. 

Ingrid Lorentzen er Dansens Dager-
ambassadør 2012
Danseinformasjonen er stolte over 
at Ingrid Lorentzen skal representere 
dansen denne våren. Som ambassadør 
skal hun fronte et mangfoldig program 
på tvers av sjangre, nivå, alder og 
nasjonalitet. Lorentzen mener dansen 
kan bevege noe i oss alle.  
”Det er en stor ære for meg å få 
representere dansen på denne måten. Jeg 
har viet livet mitt til å formidle dansen - for 
meg er dans både lidenskap, livslykke og 
levebrød”, sier vår dedikerte ambassadør.

Dansens Dager-dansen
Vi fortsetter suksessen med en offisiell 
Dansens Dager-dans. I fjor var det 
Belinda Braza som koreograferte. Med 
oss på laget i år har vi den dyktige 
koreografen Mathias Jin Budtz. 
Mathias jobber med ulike sjangre 
innen street dance, som break, hip hop 
og house. I midten av februar slippes 
instruksjonsvideoen på våre nettsider. 
Følg med!
www.dansensdager.no
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Ingun Bjørnsgaard Prosjekt 20 år
 
Det blir gjensyn med Bjørnsgaards nyeste 
forestilling OMEGA AND THE DEER fra 2011, 
og THE SOLITARY SHAME ANNOUNCED BY 
A PIANO fra 1997 (bildet) på Dansens Hus 
17. og 20. - 23. mars

DANSEINFORMASJONEN

 DANSENS 
 DAGER 2012
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EXIT FEBRUAR
TOYBOYS  
THE MAN AT THE TRAMSTOP
Teatro Retazos, Havana, Cuba
1. februar 		   
Teatro Tomás Terry, Cienfuegos, Cuba
3. og 4. februar
Av og med  Terje Tjøme Mossige, Ulf 
Nilseng, Anders Rogg, Jan Steinum, 
Ingeborg S. Olerud, Kyrre Heldal Karlsen, 
Cathe Sjøblom
www.toyboys.org

Mia Habib
MINDS(S)  - A TRIOLOGY ON SPATIAL 
IDEOLOGIES - a trilogy on spatial 
ideologies
Shop31, Tel Aviv, Israel
7. februar
14. februar
Koreografi og utøver  Mia Habib

zero visibility corp. / Ina Christel 
Johannessen
(IM)POSSIBLE
Equilibrio Festival, Roma, Italia
11. februar kl 2100
Koreografi  Ina Christel Johannessen
Dans  Line Tørmoen, Dimitri Jourde, 
Sudesh Adhana, Kristina Søetorp og 
Cecilie Lindeman Steen
Musikk  Irisarri, Jacaszek, Ø, Kreng, 
BJNilsen, Noto
Scenografi og kostymer  graa hverdag as 
Lysdesign  Kyrre Heldal Karlsen
Lyd  Morten Pettersen
www.zerovisibility.no

Mette Edvardsen
TIME HAS FALLEN ASLEEP IN THE 
AFTERNOON SUNSHINE
Something Raw, Amsterdam, Nederland
15., 17. og 18. februar
www.metteedvardsen.be

Heine Røsdal Avdal
FIELD WORKS - OFFICE
STUK - Artefact festival, Leuven, Belgia
16. og 17. februar
Konsept og regi  Heine Røsdal Avdal og 
Yukiko Shinozaki
www.deepblue.be

Ane Lan
A SPIRITI
Theatre Arsenic, Lausanne, Sveits
21. og 22. februar kl 1800 og 2000
Konsept  Ane Lan
Utøvere  Beata Kretovicova Iden, Ina 
Åsheim, Rikke Lundgreen og Ane Lan
www.anelan.com

Magnhild Fossum Produksjoner
OSLX / THE OSLO EXPERIMENT
On The Edge of Wrong, Cape Town, Sør-Afrika
24. - 26. februar.
Av og med  Magnhild Rem Fossum,
Mats Jørgen Sivertsen, Leon Muraglia og 
Vera de Vlieger
www.magnhildfossum.no

MARS 2012
Kilden teater- og konserthus
WEST SIDE STORY
Kilden teater- og konserthus
1. - 27. mars
www.kilden.com
Billetter  kilden.com

Inbal Pinto & Avshalom Pollak Dance 
Company (Israel)
RUSHES PLUS
Den Norske Opera & Ballett
1. og 2. mars kl 1930
Koreografi  Inbal Pinto, Avshalom Pollak og 
Robby Barnett
www.inbalpinto.com
Billetter  21 42 21 21

Henriette Pedersen
RIDING ROMANCE 1 - SWAN LAKE
Black Box Teater, Oslo
2. - 5. februar kl 1900
Koreografi  Henriette Pedersen
Utøvere  Kristine Karåla Øren, Marianne 
Kjærsund og Elisabeth Berger
Breen
Musikalsk ansvarlig  Katrine Ganer Skaug
Dramaturgi  Sidsel Pape
Lysdesigner  Tilo Hahn
Produsent  Pernille N. Mogensen /
Produsenbyrået  
www.henriettepedersen.no
Billetter  815 33 133

Karstein Solli Produksjoner
READYMADE BABY
Nedre Fossum Gård, Stovner, Oslo
4. februar kl 1200
Forestilling for barn i alderen 0-3 år
Koreografi og regi  Karstein Solli
Dans  Beata Kretivicova Iden og
Marianne Skjeldal
Musiker og sanger  Øystein Elle
www.karstein.no
Gratis adgang

Sølvi Edvardsen
VÅRHERRES KLINKEKULE
Bærum kulturhus, Sandvika
4. februar kl 1400
Forestilling for barn i alderen 4-10 år
Koreografi, scenografi og kostymedesign  
Sølvi Edvardsen
Dans  Nora Svenning og Sudesh Adhana
Musikk og lyddesign  Åsmund Feidje
Billetter  815 11 777

Kilden teater- og konserthus
WEST SIDE STORY
Kilden teater- og konserthus, Kristiansand
4. - 29. februar
Regi  Ken Cazan
Koreografi  Daniel Pelzig
www.kilden.com
Billetter  kilden.com

Skånes Dansteater (Sverige)
HAZE
Studio Bergen
4. februar kl 2000
• ON VISIBLE PAUSE
Koreografi  Christopher Arouni
Dans  Graham Adey, Anna Altes, Samuel
Denton, Peter Jansson, Hazuki Kojima, 
Laura Lohi, Jonas Svensson, Jing-Yi
Wang og Lidia Wos
Musikk  Christian Fennesz    
• DEVIOUS PATHS
Koreografi  Helena Franzén
Dans  Patrick Bragdell, Anette Jellne, 
Kang Ma, Belinda Nusser, Eero
Vesterinen og Sara Åhman  
Musikk  Jukka Rintamäki
www.skanesdansteater.se
Billetter  815 33 133  

Nasjonalballetten
ISSLOTTET
Den Norske Opera & Ballett
27. mars kl 1900
28. mars kl 1700 og 1900
30. mars kl 1800 og 2000
Koreografi  Kristian Støvind
Dramaturgi  Bibbi Moslet
www.operaen.no
Billetter 21 42 21 21

Heine Røsdal Avdal
FIELD WORKS - OFFICE
Marstrandfestivalen volum IV
28. og 29. mars
Konsept og regi  Heine Røsdal Avdal og 
Yukiko Shinozaki
www.deepblue.be
Billetter  www.blackbox.no

EXIT MARS
Henriette Pedersen
RIDING ROMANCE 1 - SWAN LAKE
Atalante Göteborg, Sverige
2. - 4. mars
Koreografi  Henriette Pedersen
www.henriettepedersen.no

Ingri Fiksdal
THE ORCHARD BALLADS
Inkonst, Malmö, Sverige
2. - 3. mars
The Armory Show, New York, USA
8. - 11. mars
Koreografi og dans  Ingri Fiksdal
Musikk  Ingvild Langgård
Scenografi  Signe Becker
Lys  Tobias Leira

Jo Strømgren Kompani
A DANCE TRIBUTE TO PING PONG
Turné i Sverige til: 
Byteatern, Kalmar, 2. og 3. mars
Vara konserthus, 6. mars
Norrlandsoperan, Umeå, 8. mars
Sagateatern, Linköping, 10. mars
Västerås konserthus, 13. mars
Kungsbacka teater, 16. mars
Jönköping teater, 18. mars
Stora Teatern, Götebgorg, 20. mars
Falkhallen, Falkenberg, 22. mars
Folkets Hus, Kalix, 28. mars
Gymnasiebyn, Luleå, 29. mars
Christinasalen, Piteå, 30. mars
Koreografi, manus  Jo Strømgren
www.jskompani.no

Carte Blanche
OBJECT CONSTANT
Théâtre de la Place, Liege, Belgia
2. og 3. mars 
www.carteblanche.no

Human Works
SING ME, FOR YOUR LIFE, IN A 
PORTUGUESE FOLIA, THE REASON FOR 
YOUR HAPPINESS
Korzo Theatre, Den Haag, Nederland
11. mars
Koreografi og dans  Anne-Linn Akselsen

Carte Blanche
KLOKKA 3 OM ETTERMIDDAGEN
Le Théâtre de Laval, Frankrike  
16. mars
Koreografi  Ina Christel Johannessen
Lysdesign  Kyrre Heldal Karlsen
Scenografi og kostymer  graa hverdag as
www.carteblanche.no

Carte Blanche
UPRISING og KILLER PIG
La Rampe, Echirolles, Frakrike
20. mars kl 2000
• KILLER PIG
Koreografi  Sharon Eyal
Medkoreografi  Gai Bachar
• UPRISING
Koreografi  Hofesh Shechter
www.carteblanche.no

Ane Lan
POSTLUDIUM Postludium
THE SECOND International Performance 
Festival, Berlin, Tyskland 
9. - 11. mars kl 1900
Konsept  Ane Lan
Utøvere  Beata Kretovicova Iden og Ane Lan
www.anelan.com

Akram Khan Company (England)
VERTICAL ROAD
Dansens Hus
2. - 4. mars kl 1900
Kreografi  Akram Khan
Medskapende utøvere  Eulalia Ayguade 
Farro, Set Byeol Lim, Salah El Brogy,
Ahmed Khemis, Elias Lazaridis, Yen-Ching 
Lin, Andrej Petrovic og Sung Hoon Kim
Musikk  Nitin Sawhney
Lysdesigner  Jesper Kongshau
www.akramkhancompany.net
Billetter  23 70 94 00

Inclusive Dance Company
SPACE ME
Avant Garden, Trondheim
3. mars kl 1500
4. og 10. mars kl 1900
9. mars kl 1000 og 1900
Idé, regi og koreografi  Tone Pernille Østern 
Dans og koreografi  Mari Flønes og Arnhild 
Staal Pettersen
Musikk  Luis Della Mea
Scenografi  Gilles Berger 
www.dance-company.no
Billetter  815 33 133

Siljeholm/Christophersen
SNIK OG SNOK PÅ MÅNEN
Fagernes kulturhus
6. mars kl 1800  Billetter  61 35 90 90
Otta kulturhus
7. mars kl 1800  Billetter  61 70 07 00
Maihaugen, Lillehammer
8. mars kl 1800  Billetter  815 33 133
Tynset kulturhus
10. mars kl 1800  Billetter  62 48 50 00
Gjøvik kino og scene
11. mars kl 1800  Billetter  61 18 95 00
Kulturhuset Elvarheim
12. mars kl 1800  Billetter  62 43 33 33
Rådhusteatret, Kongsvinger
13. mars kl 1800  Billetter  62 80 80 00/89
Teater Innlandet, Hamar
14. og 15. mars kl 1800  Billetter  815 33 133
Familieforestilling fra 8 år 
Konsept, koreografi og dans  Helle 
Siljeholm og Sara Christophersen
Historieutvikling og tekst  Marie Hafting
Musikk og lyddesign  Sverre Eide
Lysdesign  Laurent Ravot
Scenografi  Carl Nilsen - Love og Kamilla 
Kotte Birkeland
Video  Ludvig Friberg
www.siljeholm-christophersen.com

Eva-Cecilie Richardsen
SPEAKING AND BUILDING
Dansens Hus
8. og 9. mars kl 1900
Konsept og koreografi  Eva-Cecilie 
Richardsen
Medvirkende  Alog, Espen Sommer Eide, 
Janne-Camilla Lyster, Marte Vold,
Eva-Cecilie Richardsen, m. fl.
www.movingtargets.no
Billetter  23 70 94 00

Marte Reithaug Sterud 
Sigrid Marie Kittelsaa Vesaas 
Ann-Christin Berg Kongsness
VRANGFORESTILLING PÅ LADYFEST 2012
Scenehuset, Bogstadveien 49, Oslo
9. og 10. mars kl 1900
Koreografi og dans  Marte Reithaug Sterud, 
Sigrid Marie Kittelsaa Vesaas og Ann-
Christin Berg Kongsness
www.ladyfestoslo.wordpress.com
Billetter  ankikong@hotmail.com

Compagnie Jus de la Vie/
Charlotte Öfverholm
Subjazz
PAS DE DEUX SANS TOI og RUPTUR
RAS, Sandnes kulturhus
8. og 9. mars kl 1930
• PAS DE DEUX SANS TOI
Koreografi og konsept  Charlotta Öfverholm
Regi  Jordi Cortes og Charlotta Öfverholm
Dans og sang  Lindy Larsson og Charlotta 
Öfverholm
Musikk  Lauri Antila
• RUPTUR
Koreografi, konsept og idé  Subjazz
Dans  Charlotta Ôfverholm
Musikk  Lauri Antilla
Lyddesign  Lars Årdal
Lysdesign  Ola Bråthen
Scenografi  Subjazz og Sari Nuttunen
www.jusdelavie.org
www.subjazz.no
Billetter  815 33 133

Coopertest Kompaniet
MAN ER JO BARE ET MENNESKE
 - en forestilling om ondskap
Rom for Dans 
9. - 11. mars kl 1900
Konsept, koreografi og regi  Maja Roel og 
Guro Anna Wyller Odden
Aktører  Rakel Øfsti Nesje, Robin Strøm 
Nilsen, Ina Trøan Berg, Ingvild Tohon 
Skjønsfjell Lakou og Martin Severin 
Fossum Wangberg
Musikk  Øystein Wyller Odden
Tekst og medregi  Mattis Herman Nyquist 
www.coopertestkompaniet.no 
Billetter  post@landing.no

dybwikdans
ESMEES LABYRINT
Bærum kulturhus, Sandvika
10. mars kl 1030, 1100, 1130, 1230, 1300, 1330 
og 1500
Forestilling for barn i aldern 6 mnd. - 3 år
Kunstnerisk leder  Siri Dybvik
Idé og koreografi  Jamie Watton
Dans  Katarina Henriksen, Åse Marie 
Nannestad og Nils Christian Fossdal
Musikk og lyddesign  Nils Christian Fossdal
www.dybwikdans.no
Billetter  815 11 777

Nasjonalballetten
MESTERAFTEN - LIGHTFOOT OF LEÓN
Den Norske Opera & Ballett 
Lørdans 10. mars kl 1500 (Gratis adgang)
17. mars kl 1800
19., 20., 22., 23. og 29. mars kl 1900
Koreografi, scenografi og kostymer Paul 
Lightfoot og Sol León
• SAME DIFFERENCE
Musikk  Philip Glass
• SAFE AS HOUSES
Musikk  Johann Sebastian Bach
• SHOOT THE MOON
Musikk  Philip Glass
www.operaen.no
Billetter  21 42 21 21

Mette Ingvartsen (Danmark) 
EVAPORATED LANDSCAPES
BIT-Teatergarasjen i Studio Bergen
13. og 14. mars kl 1900
Konsept  Mette Ingvartsen
Lyddesign  Gerald Kurdian
Lysdesign  Minna Tiikkainen
www.aisikl.net/mette
Billetter  815 33 133

The Russell Maliphant Company 
(England)
THE RODIN PROJECT
Bærum kulturhus, Sandvika
15. og 16. mars kl 1930
Koreografi  Russell Maliphant
www.rmcompany.co.uk
Billetter  815 11 777

Diego Gil (Argentina) 
Igor Dobricic (Serbia) 
BSIDES
BIT-Teatergarasjen i Studio Bergen
16. og 17. mars kl 1900
Konsept  Diego Gil i samarbeid med Igor 
Dobricic 
Koreografi  Diego Gil 
Medskapende utøvere  Rob List, Michele 
Rizzo og António Maia 
Billetter  815 33 133

Ø.J.Prod. - Flexible Motion 
FXM - ESPERIMENT VII
Galleri Trafo i Asker (ved Asker Togstasjon)
17. og 18. mars kl 1400
Visning etter 2 ukers arbeidsprosess med 
billedkunstner Janine C. Magelssen og 
dansekunstner Øyvind Jørgensen.
Camilla Eeg-Tverbakk leder en samtale 
med publikum etter visningen 18. mars. 
www.ojprod.com 
Gratis inngang

Ingun Bjørnsgaard Prosjekt
THE SOLITARY SHAME ANNOUNCED 
BY A PIANO
Dansens Hus
17., 18. og 20. mars kl 1900
Koreografi  Ingun Bjørnsgaard
Dans  Sigrid Edvardsson, Halldis 
Ólafsdóttir, Gry Kipperberg, Erik Rulin,
Mattias Ekholm, Lone Torvik og Matias 
Rønningen
Musikk  Rolf Wallin
Scenografi og kostymer  Olaf Myrtvedt
www.ingunbp.no
Billetter  23 70 94 00

Inger Cecilie Bertràn de Lis
Å, MARJA, FLY, FLY
Dansens Hus
21. - 23. mars kl 0930 og 1100
24. og 25. mars kl 1500
Forestilling for barn i alderen 0 - 4 år
Idé, koreografi og scenografi  Inger Cecilie 
Bertràn de Lis
Dans  Tinna Gretarsdottir og Inger Cecilie 
Bertràn de Lis
Musikk  Karoline Rising Næss
Billetter  23 70 94 00

Kenneth Flak
THE CHINESE ROOM
Kilden teater- og konserthus, Kristiansand
21. - 23. mars kl 1930
Koreografi  Kenneth Flak i samarbeid med 
Külli Roosna
Dans  Kenneth Flak og Kulli Roosna
www.kennethflak.com
Billetter  90 58 11 11

Ingun Bjørnsgaard Prosjekt
OMEGA AND THE DEER
Dansens Hus
23. og 24. mars kl 1900
Koreografi  Ingun Bjørnsgaard
Dans  Mattias Ekholm, Erik Rulin, Ida 
Wigdel, Matias Rønningen, Marianne
Haugli og Marta-Luiza Jankowska
Musikk  Rolf Wallin og Tansy Davies
Scenografi  Thomas Björk
Lysdesign  Hans Skogen,
www.ingunbp.no
Billetter  23 70 94 00

Mette Edvardsen
TIME HAS FALLEN ASLEEP IN THE 
AFTERNOON SUNSHINE
Marstrandfestivalen volum IV, 
Deichmanske bibliotek, Schous plass
23. - 25. mars
Av  Mette Edvardsen i samarbeid med 
Bruno de Wachter, Wouter Krokaert, 
Caroline Daish, Mari Matre Larsen, Johan 
Sonnenschein, Kristien Van den Brande, 
David Helbich, Kristine Øren, Martin 
Slaatto, Marit Ødegaard, Ulf Nilseng m. fl.
www.metteedvardsen.be
Billetter  www.blackbox.no

Sigrid Edvardsson
MARIA & JOSÉ
Bærum kulturhus, Sandvika
24. mars kl 1400
Forestilling for barn i alderen 9 - 13 år
Koreografi og regi  Sigrid Edvardsson
Utøvere  Johanna Mørck og Tobias Avlund 
Heiberg
Musikk og lyddesign  Erik Hedin
Scenografi  Katja Frederiksen
Animasjon  Kristian Pedersen
Billetter  815 11 777

Steffi Lund
TOM. USYSTEMATISK UNDERSØKELSE 
AV TO DIKT 
Litteraturhuset, Oslo
24. mars kl 1500
www.steffilu.no
Billetter i døren, bestilling  92 81 54 65 (sms)

Heine Røsdal Avdal
NOTHING’S FOR SOMETHING
Kaaitheater, Brüssel, Belgia
23. og 24. mars
Konsept og regi  Heine Røsdal Avdal og 
Yukiko Shinozaki
www.deepblue.be

Benedikte Smelien
Karianne Kvalen 
OBSTACLES
The Bluecoat, Liverpool, England
25. mars 
Produsenter  Benedikte Smelien og 
Karianne Kvalen
Koreografi  Benedikte Smelien, Karianne 
Kvalen, Michael Baugh, Marion Anonuevo, 
Aurora Skaland, Sindre Moen-Ferstad og 
Hanne Overvoll
Dans  Marion Anonuevo, Aurora Skaland, 
Sindre Moen-Ferstad, Hanne Overvoll, 
Kristine Steindal Sandvik, Maria Kalstad 
Halvorsen, Maren Vestby, Katerini Zervou, 
Sean Taaffe, Katie Roberts, Emma 
Roberts, Paige Meehan, Stacey McEvoy, 
Abigail Fox, Katie Jones og Martin 
Knutsen Tran
Musiker  Mathias Kasin
Film  Benedikte Smelien, Karianne Kvalen, 
Edrin Zebi og Florian Trometer

Mette Edvardsen
TIME HAS FALLEN ASLEEP IN THE 
AFTERNOON SUNSHINE
Fierce festival, Birmingham, England
30. og 31. mars
www.metteedvardsen.be

SKOLEFORESTILLINGER
Forestillinger som spilles i regi av Den 
kulturelle skolesekken (DKS) og andre 
aktører for skoleelever og barnehagebarn

Sølvi Edvardsen
Vårherres klinkekule
VÅRHERRES KLINKEKULE
DKS i Akershus
1. februar
Forestilling for barn i alderen 4-10 år

Hege Haagenrud
SUPERGLAD
DKS i Telemark 
1. - 3. februar
Dansens Hus 
6. - 10. februar
DKS i Sogn og Fjordane
27. februar - 16. mars
www.hegehaagenrud.no

Elizabeth Svarstad Barokk
LA BELLE DANCE
1700-talls dans og musikk som i barokkens 
Versailles
Skoler i Østfold, 1. - 15. februar
Koreografi  Ludvig XIVs dansemestere 
Pécour og Feuillet
Regi  Anethe Alfsvåg
Dans  Elizabeth Svarstad
Traversfløyte  Sigrid Egtvedt
Teorbe og barokkgitar  Vegard Lund
Produsent  Nina Cecilie Dahl

Carte Blanche
UPRISING
DKS i Østfold
6. - 10. februar
www.carteblanche.no

Sølvi Edvardsen
SE MEG!
Dansens Hus
6. - 10. februar
Koreografi, scenografi, og kostymedesign  
Sølvi Edvardsen
Dans  Vilde Halle Ekeland, Nina Lill
Svendsen og Christer Tornell
Musikk  Kim Sølve og Swarms
Lysdesign  Sverre Randin
Produsenter  Nina Lill Svendsen og 

Christer Tornel

D
es

ig
n 

av
 m

al
   

w
it

th
an

se
n.

co
m

Carte Blanche
UPRISING
Brygga kultursal, Halden
6. februar 1900
Koreografi, musikk og kostymer  Hofesh 
Shechter
Lysdesign  Lee Curran
Musikk  Hofesh Shechter med sampling 
av Vex’d
Video  Yaniv Cohen
www.carteblanche.no
Billetter  815 33 133

Claudia Triozzi (Italia/Frankrike) 
PARK
BIT-Teatergarasjen i Studio Bergen
9. og 10. februar kl 1900
Konsept og utøver  Claudia Triozzi 
Lys  Cathy Olive 
Konstruksjon av maskinen til ‘Open Please’  
Nicolas Darrot
Billetter  815 33 133

Hege Haagenrud
SUPERGLAD
Dansens Hus
11. og 12. februar kl 1300 og 1500
Koreografi, tekst og kostymer  Hege 
Haagenrud
Dans  Caisa Strømmen Røstad og Ingrid 
Haakstad
Dramaturgi  Mads Sjøgård
Musikk  Rebekka Karijord
Lyddesign  Erik Hedin
Scenografi  Signe Becker
www.hegehaagenrud.no
Billetter  23 70 94 00

Haugen Produksjoner
NORDOMRÅDEBEVEGELSEN (utdrag)
Barents Spektakel, Kirkenes
11. februar
Idé, konsept, koreografi, dans og tekst  Liv 
Hanne Haugen
Billedkunst  Arnold Johansen
Lydkunst  Charo Calvo
Installasjonskunst  Lawrence Malstaf
Sang  Ekaterina Zorina
Veiledning  Trine Falch og Anne K. Haugen
Billetter  www.barentsspektakel.no

Louise Lecavalier (Canada)
CHILDREN og A FEW MINUTES OF LOCK
Bærum kulturhus, Sandvika
14. og 15. februar Kl 1930
Dans  Louise Lecavalier og Patrick 
Lamothe
• CHILDREN
Koreografi  Nigel Charnock
• A FEW MINUTES OF LOCK
Koreografi  Édouard Lock
www.louiselecavalier.com
Billetter   815 11 777

Karstein Solli Produksjoner
READYMADE BABY
Dansens Hus
15. - 17. februar kl 0930 og 1100
18. og 19. februar kl 1300 og 1500
Forestilling for barn i alderen 0-3 år
www.karstein.no
Billetter  23 70 94 00

Carl Olof Berg (Sverige)
RESiDANS
Riksscenen, Oslo
22. februar kl 2000
Koreografi, lys og scenografi  Carl Olof 
Berg
Dans og musikk  Anders Löfberg, Emilia 
Amper, Anna Öberg, Anton Schneider og 
Signe Lemhagen
www.carlolofberg.com
Billetter  www.riksscenen.no

Steffi Lund
TOM. USYSTEMATISK UNDERSØKELSE 
AV TO DIKT
Scenehuset, Bogstadveien 49, Oslo
23. og 24. februar kl 1900
25. og 26. februar kl 1500
Prosjektledelse, koreografi og dans  Steffi 
Lund
Musikk  Hege Rimestad
Scenografi  Turid Ousland
Lysdesign  Elisabeth Kjeldahl Nilsson
Dikt  Kristin Berget (fra “Der ganze Weg”)
www.steffilu.no
Billetter i døren, bestilling  92 81 54 65 (sms)

Via Negativa (Slovakia)
INVALID
Black Box Teater, Oslo
23. og 24. februar kl 1900
Konsept  Primož Bezjak og Bojan Jablanovec
Utøver  Primož Bezjak
Regi  Bojan Jablanovec
Koreografi  Gregor Luštek
www.vntheatre.com
Billetter  815 33 133

Matthias Georg Kendlinger (Østerrike)
JOHANN STRAUSS KONSERT-GALLA
Oslo konserthus
24. februar kl 1930
Billetter  23 11 31 11

Flukt Productions
MY NAME IS PEER GYNT 
Kanonhallen, Oslo 
24. og 25. februar kl 1930
26. februar kl 1500 
Presentert av Kanonhallen og Peer Gynt-
parken. Et initiativ fra Selvaag Gruppen.
Konsept, regi, koreografi og manus  Anne 
Kathrine Fallmyr og Tale Hendnes
Utøvere  Magnus Myhr, Elsa Lystad, Ida 
Gudbrandsen, Iselin Borgan, Antero Hein, 
Caroline Sprott og Gaute Næsheim
Stemmen  Trevor Gerard
Lyddesign  Fredric Vogel
Lysdesign  Evelina Dembacke
Scenografi  Marianne Stranger
www.flukt.eu
Billetter  815 33 133

 FEBRUAR 2012 | MARS 2011

Hege Haagenrud
DE GRENSELØSE 
DKS i Vest - Agder 
Uke 7 og 8
Koreografi  Hege Haagenrud
Dans  Kari Skotnes Vikjord
Dramaturgi  Mads Sjøgård
  Rebekka Karijord
Lyddesign  Erik Hedin
Scenografi  Signe Becker
Video  Vibeke Heide
 

 
Panta Rei Danseteater

PRIVATE RITE og WeFiction
DKS i Telemark

Uke 7 og 9 - 12
Kunstnerisk leder  Anne H. 

Ekenes
Dans  Matias Rønning (uke 7)/
Eivind Linn (uke 9-12), Julie 
Drønen Ekornes og Silje 
Bævre Lian
Musikk  Nathaniel Reed
Lysdesign  Tilo Hahn
•PRIVATE RITE
Koreografi  Hélène 
Blackburn i samarbeid 
med kompaniet
•WeFiction
Koreografi  Anne H. Ekenes 
og Pia Holden

www.pantareidanseteater.
com

Panta Rei Danseteater
WeFiction
DKS i Sogn og Fjordane 
Uke 9 og 10
DKS i Hedmark
Uke 12
Koreografi  Anne Ekenes og Pia Holden
Dans  Thomas Lægreid Gundersen, Kari 
Skotnes Vikjord og Henriette Hamli
Musikk  Nathaniel Reed
Scenografi  Fiona Chivers
Lys  Tilo Hahn
www.pantareidanseteater.com

Inclusive Dance Company
SPACE ME
Avant Garden, Trondheim
5. - 7. mars kl 1000 og 1200
www.dance-company.no 

 
Rom for Dans
KROM - kropp i rom
Kunstprosjekt av og med Caroline 
Wahlström Nesse og Camilla Myhre som 
løpet av vinteren  oppsøker 37 klasser på 13 
skoler i Oslo, fra 1. klasse på barneskolen 
til 1. klasse på videregående skole.
www.romfordans.no

Nasjonalballetten
GISELLE
Den Norske Opera & Ballett
1., 2., 7., 10., 15., 16. og 17. februar kl 1900
5. februar kl 1800  Billetter 21 42 21 21
Sandnes kulturhus
23. februar kl 1900  Billetter 815 33 133
Koreografi  Jean Coralli og Jules Perrot
Regi  Cynthia Harvey
Musikk  Adolphe Adam
www.operaen.no
Billetter 21 42 21 21

Carte Blanche
OBJECT CONSTANT
Sandnes kulturhus  
1. februar kl 1930  Billetter 51 60 20 00
Festiviteten, Haugesund 
3. februar kl 1930  Billetter  festiviteten.no
Akademi for scenekunst, Fredrikstad  
11. februar kl 1900  Billetter 69 30 60 90
Studio Bergen  
15. - 18. og 22. - 25. februar kl 2000   
Billetter  815 33 133
Koreografi, scenografi og lys  Rui Horta
Musikk  Koen Brandt
www.carteblanche.no

Jo Strømgren Kompani
A DANCE TRIBUTE TO PING PONG
Dansens Hus
Operahuset Nordfjord, Nordfjordeid
1. februar kl 2000
Førdehuset
2. februar kl 2000
Sogndal kulturhus
4. februar kl 1900
Festiviteten, Haugesund
7. februar kl 2000
Sandnes kulturhus
8. februar kl 2000
Kilden teater- og konserthus, Kristiansand
9. februar kl 2000
Ibsenhuset, Skien
10. februar kl 1930
Nøtterøy kulturhus
11. februar kl 1900
Drammens teater
12. februar kl 1900
Kulturhuset Bølgen, Larvik
14. februar kl 2000
Bakkenteigen kulturhus, Horten
15. februar kl 2000
Ål kulturhus
16. februar kl 2000
Vestre Toten kulturhus, Raufoss
17. februar kl 2000
Otta kulturhus
18. februar kl 1900
Elverum kulturhus
19. februar kl 1900
Ullensaker kulturhus
20. februar kl 2000
Koreografi, manus  Jo Strømgren
Dans  Sverre Magnus Heidenberg, Mikkel 
Are Olsenlund, Stian Danielsen, Jan
Nikolai Wesnes, Maria Henriette Nygård 
og Caisa Strømmen Røstad (understudy)
www.jskompani.no
Billetter  www.riksteatret.no

DANSEINFORMASJONEN

WWW.DANSEINFO.NO

DANSEKALENDEREN

• Danseinformasjonen (DI) ble opprettet i 1994 og er lokalisert i Dansens Hus.
• DI tilbyr samlet oversikt og statistikk over aktiviteter, forestillinger, 
   ledige stillinger mm. og gir dansefaglig rådgivning.
• DI driver bibliotek, videotek, arkiv og ulike nasjonale og nordiske prosjekter,  
   og leier ut produksjonslokalet Scenehuset på Majorstua.
• DI deler årlig ut Danseinformasjonens ærespris.
• DI er nasjonal koordinator for det årlige arrangementet Dansens Dager.
• DI etablerte og er eneaksjonær i Dansens Hus AS.
 
Opplag  2000
Redaksjonen avsluttet 22/1 - 2012
Det tas forbehold om feil og endringer
 

Neste deadline:  

APRIL 2012 | MAI 2012:  23. MARS kl 1500

Nasjonalt informasjonskontor og kompetansesenter for dans
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PARK
Foto  © Claudia Triozzi

Foto  © Louise Lecavalier

T
O

M
. U

S
Y

S
T

EM
A

T
IS

K
 U

N
D

ER
S

Ø
K

EL
S

E 
A

V
 T

O
 D

IK
T

 
Fo

to
  E

lis
ab

et
h 

K
je

ld
ah

l N
ils

so
n

Fo
to

  E
ri

k 
B

er
g

Foto  © Magnhild Fossum

VERTICAL ROAD 
Foto  Richard Haughton

Foto  © Inclusive Dance Company

RUPTUR 
Foto  Iselin Jansen

Foto  © dybwikdans Foto  Erik Berg
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